Capl. 4.6. de eo qđ iter cētrū deferētis ē t̄ zodiaci; ac ſemidiametro epicycli iuētēdo.

Abella q̄ excentricitas; ſemidiametepicycli; ſinūtitulaf ita q̄rēdo in primo ordine characterē tui planetē; nā vbi eu repias; ſub ſinū titulis versus dextrā i ſt̄ recto ei⁹. g. t. m. offēdes q̄b⁹ ſt̄ cētrū eſt id qđ inter cētrū deferētis illi⁹ planetē et centrum ſodſaci eſt. nec nō gradus t. m. ſemidiametri epicycli eius.

C^{ap}l*m.* 47. de distatia cētri solis qualibet diei hora a cētro terre inuenienda.

Dicitur. argumētū solis quere. per. 46. ex cētrici centri ac centri terre differētiā inuenies ambo serua. per. 19. deinde sinū recū argumēti ac sinū arc⁹ comple menti ei⁹ accipies: vtrūq; in excētricitatē per se duces: et qd singulis puererit divide per. 60. numerūq; quotiēs vniuersiusq; per se sua nota serua. deinde q; ex diuisione arc⁹ cōpli habuisti: diametro medio ex cētrici hoc. 60. gradib⁹ addes si argu mentū min⁹ quadratē circuli fuerit collectuq; in se multiplicatū quadrato illi⁹ qd ex si nū rectio argumēti excētricitatē multiplicato et per. 60. diuisio: puerit adde. totiuq; agre gati sume radicē quadratā qre: ea nāq; radix est linea qua, illa hora cētrū corporis solis a centro terre distat. Si vō plus argumētū circuli quadratē fuerit a semicirculo id deme residui sinū rectā t sinū arc⁹ cōplementi qre: singulosq; per excētricitatē multiplica: t qd puererit: per. 60. diuide in eoz quilibet numerūq; quotiētē vniuersiusq; sua nota ser uabis: deme residuiq; quadratū quadrato illi⁹ qd per sinū argumēti puerit iungere: aggregatiq; radicē quadratā qre: ea nāq; distatia cētri solis a terre cētro est. Sed si argumētū sit circu li quartā pars excētricitatē quadratū: quadrato semidiometri adiace: aggregatiq; radu cem quere quadratam ea namq; distantia questa est.

C^{ap}l*m.* 48. de inuenienda distatia cētri epicycli lune a terre centro.

Dicitur. Ongitudine solis a luna per. 3. adisce: eaq; duplicabio: revolutionesq; inter gras etiēs residui erit lune cētrū mediū. per. 19. sinū ei⁹ recū qres ac sinū ar cus cōplementi ei⁹: singulosq; in lune excētricitatē per. 46. iuentā multiplicabio: collecta qz per. 60. diuisia suis notis ea q ab eis puererit seruabis. denuo si centrū minus quadratē fuerit: qd puerit ex sinū recto centri in seductū a quadrato se midiametri subtrahe residuiq; radicē quadratā adisce. cui radici id qd ex sinū arc⁹ cōplementi puerit adde: aggregatuq; amboz est distatia centri epicycli a cētro terre. Si vō plus sit quadratē centrū. subtrahe eum a semicirculo residuiq; sinū t sinū arcus comple meti eius accipies t vi supra facies. Quodq; puererit ex arcus sinū cōplementi a semi diametro ex cētrici demae: residuoq; in se multiplicato quadrato illi⁹ qd ex sinū recto puerit iunge: aggregatiq; radicē quadratā queras ea nāq; est distatia cētri epicycli a cē tro terre. Si vō quadratus fuerit circulus centrū: excētricitatēs quadratū quadrato se midiametri iunge: aggregatumq; amborum serua eiusq; radicem quadratam queras: ea namq; erit distantia centri epicycli a centro terre.